
税 

金

◆
◆
◆

町
県
民
税
お
よ
び
所
得
税

申
告
相
談
会
場

税
務
課
（
吉
備
庁
舎
）
で
は
3
月
15
日

（
水
）
ま
で
、
清
水
行
政
局
住
民
福
祉
室

で
は
3
月
14
日
（
火
）
ま
で
、
申
告
相
談

を
受
け
付
け
て
い
ま
す
。
受
付
時
間
は
16

時
ま
で
で
す
。
ま
た
、
次
の
表
の
と
お
り

出
張
や
休
日
の
相
談
会
場
も
設
け
て
い
ま

す
の
で
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

来
庁
に
よ
り
申
告
相
談
を
さ
れ
る
方

は
、
マ
ス
ク
の
着
用
と
ペ
ン
や
電
卓
な
ど

の
必
要
な
筆
記
用
具
の
持
参
に
ご
協
力
く

だ
さ
い
。

振
替
納
税
の
ご
案
内

納
税
に
は
「
振
替
納
税
」
が
便
利
で
確

実
で
す
。
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

●
申
告
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税

の
振
替
日
／
4
月
24
日
（
月
）

●
消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税
（
個
人
事

業
者
）
の
振
替
日
／
4
月
27
日
（
木
）

問

湯
浅
税
務
署　

☎
６
３
‐
５
３
５
１

便
利
な
納
付
方
法
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

国
税
の
納
付
は
、
口
座
振
替
に
よ
る
納

付
・
ダ
イ
レ
ク
ト
納
付
・
ス
マ
ホ
ア
プ
リ

を
利
用
し
た
納
付
な
ど
、
金
融
機
関
や
税

務
署
な
ど
の
窓
口
に
行
く
必
要
が
な
い
、

非
対
面
の
「
キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
納
付
」
の

ご
利
用
を
お
願
い
し
ま
す
。

問

湯
浅
税
務
署　

☎
６
３
‐
５
３
５
１

固
定
資
産
税
前
納
報
奨
金
制
度
を

廃
止
し
ま
す

令
和
5
年
度
（
2
0
2
3
年
度
）
か

ら
固
定
資
産
税
の
前
納
報
奨
金
制
度
を
廃

止
し
ま
す
。

こ
れ
ま
で
早
期
納
付
に
ご
協
力
い
た
だ

い
た
皆
さ
ま
に
お
礼
を
申
し
上
げ
ま
す
と

と
も
に
、
制
度
廃
止
へ
の
ご
理
解
と
、
引

き
続
き
期
限
内
納
付
へ
の
ご
協
力
を
よ
ろ

し
く
お
願
い
し
ま
す
。

収
支
内
訳
書
・
医
療
費
控
除
の
明
細
書

の
代
行
作
成
は
で
き
ま
せ
ん
。
あ
ら
か
じ

め
ご
自
身
で
作
成
し
た
上
で
、
申
告
会
場

へ
お
越
し
く
だ
さ
い
。

ま
た
、
多
数
の
方
が
集
ま
る
場
所
を
避

け
る
観
点
か
ら
、
郵
送
に
よ
る
申
告
書
の

提
出
や
ス
マ
ホ
を
使
っ
た
申
告
を
ご
検
討

く
だ
さ
い
。

※
税
務
課
・
清
水
行
政
局
住
民
福
祉
室
で

は
、「
土
地
・
建
物
・
株
式
な
ど
を
売

却
さ
れ
た
所
得
（
分
離
申
告
）」「
贈
与

税
」「
相
続
税
」「
山
林
所
得
」
に
関
す

る
相
談
は
お
受
け
し
て
い
ま
せ
ん
。
こ

れ
ら
に
関
す
る
相
談
が
必
要
な
場
合

は
、
湯
浅
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

問

税
務
課
（
吉
備
庁
舎
）

確
定
申
告
期
限
の
お
知
ら
せ

●
申
告
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税

の
申
告
・
納
期
限
／
3
月
15
日
（
水
）

●
個
人
事
業
者
の
消
費
税
と
地
方
消
費
税

の
申
告
・
納
期
限
／
3
月
31
日
（
金
）

●
贈
与
税
の
申
告
・
納
期
限
／
3
月
15
日

（
水
）

問

湯
浅
税
務
署　

☎
６
３
‐
５
3
５
１

申告会場
日時 場所

  2 月 22 日 ( 水 )
  9 時～ 16 時

　  金屋庁舎 2 階
　  大会議室

  2 月 23 日 ( 木・祝 ) 
  9 時～ 16 時

  3 月 4 日 ( 土 )
  9 時～ 16 時

　  吉備庁舎 1 階
　  ロビー

  3 月 12 日 ( 日 )
  9 時～ 16 時

●
前
納
報
奨
金
制
度
と
は

第
1
期
の
納
期
限
内
に
、
口
座
振
替
で

そ
の
年
度
の
税
額
を
一
括
納
付
し
た
場
合

に
、
報
奨
金
を
差
し
引
い
た
額
で
納
付
で

き
る
制
度
で
す
。

●
廃
止
の
理
由

自
主
納
付
が
浸
透
し
制
度
導
入
時
の
目

的
が
達
成
さ
れ
た
こ
と
、
一
括
納
付
す

る
資
力
の
な
い
方
に
と
っ
て
利
用
し
づ

ら
い
制
度
で
あ
る
こ
と
、
令
和
5
年
度

（
2
0
2
3
年
度
）
か
ら
は
e
L
T
A
X

（
エ
ル
タ
ッ
ク
ス
）
や
Q
R
コ
ー
ド
の
読

み
込
み
に
よ
る
ス
マ
ホ
決
済
な
ど
納
入
方

法
が
増
え
る
こ
と
、
ま
た
口
座
振
替
の
方

の
み
を
対
象
と
し
て
い
た
こ
と
な
ど
、
必

ず
し
も
町
民
全
体
に
対
し
て
有
益
な
制
度

で
は
な
い
理
由
か
ら
、
制
度
を
廃
止
す
る

こ
と
に
な
り
ま
し
た
。

※
前
納
報
奨
金
が
廃
止
さ
れ
る
だ
け
で
、

口
座
振
替
や
全
納
納
付
は
引
き
続
き
ご

利
用
い
た
だ
け
ま
す
。

問

税
務
課
（
吉
備
庁
舎
）
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